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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale
registrering fx ved import og samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde/salgsområde.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af kødsauce. Set
indstikstermometer
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Virksomhedens håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet, tag selv slik, kager mv. i forhold til tag
ting/skeer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Udstyr og inventar i produktionsområde, køleskabe og kølemontre, bag lokale med arbejdsborde med vaske. Tag
selv slik område. Gulv i butikken og salgsområde. Gennemgået rengøringsfrekvens for ismaskinerne. Vejledt om
at flytte beholdere med stanniol, fra grill område pga. fedt, beholdere klister.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Rulleporte fra centeret og ind til butikken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udstyr og inventar i salgsområde, Køleindretninger, kølemontre,
tag selvområde med beholdere og bord, ismaskiner. I produktionsomrpåde med arbejdsbord og hylder opover,
fremstår med rå træ, som er absorberende. Virksomheden oplyser at de få det lavet.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter i forhold til CCP og GAG. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram med
dækkende risikoanalyse.
Vejledt virksomheden om at fremvise risikoanalyse og egenkontrolprogram på minimum iPad mv.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel


